
UCHWAŁA NR XVIII/115/2025 
BURMISTRZA MASZEWA 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Maszewo do realizacji projektu partnerskiego 
„Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu 

skutków zmian klimatycznych" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(Dz. U z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Maszewo w charakterze Partnera do realizacji projektu 
partnerskiego pn. „Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa zachodniopomorskiego 
w usuwaniu skutków zmian klimatycznych” realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Pomorza Zachodniego 2021-2027, Działanie FEPZ.02.15 Wzmocnienie służb ratownictwa Typ FEPZ.02.15.1 
Wsparcie potencjału służb ratownictwa w usuwaniu skutków zmian klimatycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646EA1DC-4209-46B5-92F6-50A0C62FE427. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały dotyczy przystąpienia Gminy Maszewo do realizacji projektu partnerskiego pn. 
„Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu 
skutków zmian klimatycznych”, realizowanego wspólnie przez 102 gminy województwa 
zachodniopomorskiego. Liderem partnerstwa jest Związek Ochotniczych Straży Pożarnych 
Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Warszawie, działający poprzez Oddział Wojewódzki w Szczecinie. 
Celem projektu jest doposażenie jednostek OSP w sprzęt ratowniczy i ochronny, służący 
skuteczniejszemu reagowaniu na zagrożenia wynikające ze zmian klimatycznych. Realizacja 
przedsięwzięcia pozwoli na zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców oraz poprawę gotowości 
operacyjnej jednostek OSP. Projekt będzie współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Działanie FEPZ.02.15 
Wzmocnienie służb ratownictwa Typ FEPZ.02.15.1 Wsparcie potencjału służb ratownictwa w usuwaniu 
skutków zmian klimatycznych. Szczegóły realizacji projektu zostaną określone w porozumieniu.  
Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646EA1DC-4209-46B5-92F6-50A0C62FE427. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/115/2025 BURMISTRZA MASZEWA z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-10-07T06:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




